
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 февраля 2023 г.   №  132-па     

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 08.12.2022 № 1332-па

«Об утверждении карт-схем границ прилегающих территорий для отдельных
объектов недвижимости, расположенных на территории

муниципального образования «Город Новодвинск»

С учетом  акта  технической  оценки  территории,  прилегающей  к  многоквартирному
дому  №  46,  корп.  2  по  ул.  50-летия  Октября  в  г.  Новодвинске,  и  в  соответствии
со статьями 38.6 -  38.8 Правил благоустройства территории муниципального образования
«Город Новодвинск», утвержденных решением Городского Совета депутатов муниципального
образования «Город Новодвинск» от 21.02.2008 № 143, руководствуясь статьями 28, 29, 40.2
Устава  городского  округа  Архангельской  области  «Город  Новодвинск», администрация
муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в  постановление  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  08.12.2022  №  1332-па  «Об  утверждении  карт-схем  границ
прилегающих  территорий  для  отдельных  объектов  недвижимости,  расположенных
на территории муниципального образования «Город Новодвинск» следующие изменения:

а)в наименовании слова «карт-схем границ прилегающих территорий для отдельных
объектов  недвижимости,  расположенных»  заменить  словами  «карты-схемы  границ
прилегающих территорий для отдельного объекта недвижимости, расположенного»;

б)пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить  карту-схему  прилегающих  территорий  для  многоквартирного  дома

№ 46, корп. 2 по ул. 50-летия Октября в г. Новодвинске (приложение).»;
в)карту-схему границ прилегающих территорий изложить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте

администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


